
Општи податоци за објектот 

Локација Хотелска зона, град Крушево 

Кординати: 41.36367502576854, 21.25097072671076 

Сопственост Силк Роад банка Друг тип на 

сопственост 

Не 

Бр. на катастарска 

парцела 

6328/1 Општина Крушево 

Површина 4 500 м2  Двор Да 

Број на спратови 5 Намена Хотел, 

сместување, дом 

за стари лица 

Напомена: Објектот е реконструиран надворешно и преостанува внатрешна реконструкција 

Објектот има свој пристап преку изграден пат за возила и место за паркинг. 

 

 



Внатрешен дел 

 

Визуелен план за изгледот направен од последниот инвеститор 

 

 

 


